

Nº 000202'

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
 DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES
 Y CONTRATACIONES
 MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 6TO. PISO OF. 602
 CAPITAL (1122) - TEL IP.: 5287-1517
 compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 22/23
EJERCICIO: 2023
FECHA: 06/07/23
VIGENCIA:

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA DE TRAMITE SIMPLIFICADO NRO 03/23 - SEGUNDO LLAMADO EJ.: 2023.-
 CLASE: BAJO MONTO.-
 MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-
 CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-
 PLAZO DE ENTREGA - EN DOS ENTREGAS: TRES (3) DÍAS HÁBILES A CONTAR DESDE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE PROVISIÓN Y LA SEGUNDA A LOS DOS (2) MESES DE LA PRIMERA ENTREGA.
 EXPEDIENTE NRO.: EX-2022-06882369 -UBA-DME#SAHDU_FSOC
 ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN DECANA: REDEC-2023-555-E UBA DCT FSOC
 FORMA DE PAGO: 20 (VEINTE) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA.
 LUGAR DE ENTREGA: FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES - SEDE MARCELO T. DE ALVEAR 2230 (C.A.B.A.). PARA COORDINAR LA ENTREGA DE LOS MISMOS, DEBERAN COORDINAR PREVIAMENTE CON EL SR. MARIANO YANONNI - CEL. 11-3074-0911 DE LUNES A VIERNES DE 10 a
 Email :mycuchillos@gmail.com; comedor@sociales.uba.com.ar;
DATOS DEL ADJUDICATARIO
 SEÑOR: MATURANO MARCELO RAUL
 CUIT Nº 23-17363474-9
 DOMICILIO: ARISMENDI 2670
 LOCALIDAD: Ciudad Autonoma de Buenos Aires (CP.:1427)
 TEL.: (011) 1560489656
 E-MAIL: MARCELO1965@LIVE.COM; contacto.galletitasbelgrano@gmail.com;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	DETALLE	\$ UNIT.	\$ TOTAL
1	7	KILO	SOPA CREMA – DESHIDRATADA CONCENTRADA – SABORES CEBOLLA/VERDURA. MARCA :PERCAL. Presentación: x 1 kg. Según pliego y oferta.	\$ 1.912,80	\$ 13.389,60
3	90	KILO	FIDEOS SECOS; VARIEDAD: TIRABUZÓN MARCA :LUCHETTI Presentación: paquetes x 500 gr.Según pliego y oferta.	\$ 621,00	\$ 55.890,00
4	105	KILO	TOMATE PERITA – tipo conserva - PRESENTACIÓN: LATA/ CAJA DE CARTÓN MARCA: ARCOR Presentación: x 400 gr. (Cotiza precio x kilo) Según pliego y oferta.	\$ 367,88	\$ 38.627,40
6	3	KILO	CALDO DESHIDRATADO – SABOR DE GALLINA MARCA: PERCAL Presentación: x 1 kg. Según pliego y oferta.	\$ 1.347,64	\$ 4.042,92
7	3	KILO	CONDIMENTO P/ARROZ. MARCA: DICOMERE Presentación: x 1 kg. Cotiza 3 kg. Según pliego y oferta.	\$ 1.454,15	\$ 4.362,45
8	72	KILO	ARROZ; TIPO GRANO: LARGO-FINO TIPO: BLANCO – SIN CASCARA, calidad 00000 MARCA : MOLINOS ALA Presentación: x 1kg.Según pliego y oferta.	\$ 363,15	\$ 26.146,80
9	108	LITRO	ACEITES COMESTIBLE; TIPO: GIRASOL (NO MEZCLA) MARCA:COCINERO Presentación: x 900CC. (Cotiza precio x litro)Según pliego y oferta.	\$ 643,50	\$ 69.498,00
11	12	KILO	SAL DE MESA; CONSISTENCIA: ENTREFINA MARCA :CELUSAL Presentación: 1 kg. Según pliego y oferta.	\$ 288,90	\$ 3.466,80
12	5	KILO	ORÉGANO MARCA :DICOMERE Presentación: Pack de 5 paquetes x 50gr. Según pliego y oferta.	\$ 3.435,60	\$ 17.178,00
13	3	KILO	AJO EN POLVO - DESHIDRATADO MARCA :DICOMERE Presentación: packs con paquetes x 25gr. (Cotiza 3 kg por el mínimo fraccionable) Según pliego y oferta.-	\$ 2.161,68	\$ 6.485,04
14	12	KILO	HARINAS DE TRIGO; TIPO: 000. MARCA :FAVORITA Presentación: x 1kg.Según pliego y oferta.	\$ 201,15	\$ 2.413,80
16	144	LITRO	LECHE ENTERA LARGA VIDA MARCA: ILOLAY-Según pliego y oferta.	\$ 399,60	\$ 57.542,40
TOTAL -IVA INCLUIDO					\$ 299.043,21

SON PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y TRES CON VEINTIÚN CENTAVOS (\$299.043,21) - IVA INCLUIDO.-

IVÁN DENTI
 DIRECTOR DE COMPRAS
 LICITACIONES Y CONTRATACIONES

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
 FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.